Протокол

заседания членов жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
в 2019-2020 учебном году

МБОУ "Умѐтская СОШ"

Дата проведения:17.10.2019 г.

Количество участников олимпиады:  45 чел.

Председатель жюри: Жирков А.С.

Члены жюри: Макушкин Ю.В.,  Тюрина О.А.

Повестка дня:

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ (рейтинг победителей и

призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Горшенин Иван

Михайлович

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 167 93 победитель Варкова Е.В

 2 Трушкин

Александр

Валерьевич

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 160 89 победитель Варкова Е.В

3 Булычѐв

Александр

Александрович

7 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 151 84 победитель Варкова Е.В

4 Лапшина Арина

Романовна

5 Бибиковский

филиал МБОУ

"Умѐтская СОШ"

180 125 69 призер Никитина В.Н

5 Ларьков Егор

Евгеньевич

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 111 62 призер Жирков А.С

6 Антонов

Александр

Михайлович

6 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 111 62 призер Жирков А.С

7 Панафидин Никита

Андреевич

6 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 111 62 призер Жирков А.С

8 Рябчунов

Александр

Сергеевич

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 103 57 призер Жирков А.С

9 Поляков Дмитрий

Васильевич

7 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 106 59 призер Жирков А.С

10 Сайганова Яна

Алексеевна

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 99 55 призер Жирков А.С

11  Пакин Дмитрий

Дмитриевич

5 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 99 55 Призер Корольков Е.В

12 Плавунов Алексей

Геннадьевич

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 97 54 призер Жирков А.С

13  Проскурина

Кристина

Сергеевна

7  МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 91 51 призер Жирков А.С.

14 Пустотин Даниил

Сергеевич

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 90 50 участник Жирков А.С

15  Янин Максим

Викторович

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 86 48  Жирков А.С

16 Плешакова

Виктория

Александровна

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 81 45  участник Жирков А.С

17  Валюх Татьяна

Александровна

6 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 76 42 участник Корольков Е.В

18  Никитин Дмитрий

Александрович

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 75  42   участник Жирков А.С

19 Малиновкин

Сергей

Александрович

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

!80 71 39 участник Жирков А.С

20 Колбасин Дмитрий

Михайлович

6 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 71 39  участник Жирков А.С

21 Костюнин Кирилл

Дмитриевич

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 70 39 участник Жирков А.С

22 Дубровина Яна

Вадимовна

5 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 70 39  участник Корольков Е.В

23 Ширшов Максим

Сергеевич

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 60 33 участник Жирков А.С

24 Салаяхунов

Билоллиддин

Сабытахунович

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 54 30  участник Жирков А.С

25 Власова Полина

Сергеевна

5 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 50 28 участник Жирков А.С

26 Коновалов Максим

Дмитриевич

5 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

180 45 25 участник Корольков Е.В

27 Никулин Даниил 8 МБОУ "Умѐтская 100 91 91 победитель Жирков А.С

Михайлович  СОШ"

28 Заборовская

Екатерина

Владимировна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 84 84 победитель Жирков А.С

29 Трунин Игорь

Олегович

8 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 83 83 победитель Жирков А.С

30 Ларькова Карина

Сергеевна

8 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 82 82 победитель Жирков А.С

31 Маркина Дарья

Сергеевна

8 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 73 73 призер Жирков А.С

32 Романова

Екатерина

Александровна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 70 70 призер Жирков А.С

33 Коростелѐва Дарья

Сергеевна

9 Сулакский филиал

МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 57 57 призер Варкова Е.В

34 Горшенин Виталий

Вячеславович

9  Сулакский

филиал МБОУ

"Умѐтская СОШ"

100 54 54 призер Варкова Е.В

35 Маркин Андрей

Алексеевич

8 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 48 48  участник Жирков А.С

36 Дубровский

Виктор

Витальевич

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 42 42 участник Жирков А.С

37 Горина Анна

Юрьевна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 40 40  участник Жирков А.С

38 Сайкина Алена

Алексеевна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 40 40 участник Жирков А.С

39 Серяпин Дмитрий 9 МБОУ "Умѐтская 100 40 40  участник Жирков А.С

Сергеевич СОШ"

40 Евсюткина

Валерия

Николаевна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 38 38 участник Жирков А.С

41 Калинкина Дарья

Игоревна

9 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 32 32 участник Жирков А.С

42 Смолякова

Кристина

Анатольевна

11 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100

92

92 победитель Жирков А.С

43 Струганова Алина

Олеговна

10 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 89 89 призер Жирков А.С

44 Корольков Михаил

Евгеньевич

10 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 60 60  участник Жирков А.С

45 Абаев Артем

Сергеевич

10 МБОУ "Умѐтская

СОШ"

100 54 54 участник Жирков А.С

 Председатель жюри                                           Жирков А.С.

Члены жюри:                                                       Макушкин Ю.В.

                                                                              Тюрина О.А.